
Pravila sudjelovanja u nagradnom natječaju » Postanite hrvatsko lice NIVEA 
Cellular LUMINOUS linije!« 
 
Sudjelovanjem u natječaju sudionici potvrđuju da su upoznati s Pravilima natječaja i Politikom 
privatnosti Beiersdorfa te prihvaćaju i slažu se s njima. U slučaju bilo kakvog spora ili nejasnoće, ova 
pravila imaju prednost nad bilo kojom drugom objavom, bilo u tiskanom, elektroničkom ili bilo kojem 
drugom obliku. Autentično tumačenje ovih pravila određuju isključivo organizator i tehnički izvođač. 
 

1. Organizator nagradnog natječaja 
Organizator nagradnog natječaja » Postanite hrvatsko lice NIVEA Cellular LUMINOUS linije! « (u 
nastavku: nagradni natječaj) je poduzeće BEIERSDORF d.o.o., Radnička cesta 37a, Zagreb, Hrvatska (u 
nastavku: organizator). Za tehničku izvedbu nagradnog natječaja odgovorno je poduzeće Innovatif 
d.o.o, Poljanski nasip 6, 1000 Ljubljana, Slovenija (u nastavku: tehnički izvođač). 
 

2. Svrha nagradnog natečaja  
Svrha nagradnog natečaja je promocija NIVEA Cellular LUMINOUS proizvoda. 
 

3. Trajanje nagradnog natečaja  
Nagradni natječaj odvijat će se u dva kruga: 

• Prvi krug nagradnog natječaja traje od 1. 7. do 21. 7. 2022. 

• Drugi krug nagradnog natječaja traje od 5. 8. do 14. 8. 2022. 
 

4. Sudionici nagradnog natječaja 
U nagradnom natječaju ne smiju sudjelovati zaposlenici poduzeća BEIERSDORF d.o.o. i INNOVATIF 
d.o.o. te članovi njihovih užih obitelji (bračni partneri odnosno obiteljski članovi koji su prema zakonu 
izjednačeni s bračnim partnerima, djeca, unuci, braća i sestre te roditelji zaposlenika).  
 
U nagradnom natječaju mogu sudjelovati fizičke osobe starije od 18 sa stalnim prebivalištem u 
Republici Hrvatskoj. Sudjelovanjem u nagradnom natječaju svaki sudionik izričito potvrđuje da je u 
cijelosti obaviješten o pravilima, prihvaća ih i istovremeno se obvezuje na njihovo poštivanje.  
 
Kupnja proizvoda nije uvjet za sudjelovanje u nagradnom natječaju.  
 

5.  Način sudjelovanja, trajanje i tijek nagradnog natječaja 

U nagradnom natječaju sudjeluju sudionici na način da se: 

- registriraju se u njihov NIVEA profil na web stranici https://www.nivea.hr , 

- na web stranici https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica : 

• napišu, zašto ih je NIVEA Cellular Luminous linija oduševila, 

• odgovore na pitanje o uzroku nastanka pigmentacijskih mrlja, 

• prilože fotografiju na kojoj se vidi njihovo lice nakon korištenja proizvoda, 

• unesu svoje kontakt podatke u obrazac (ime, prezime, e-mail adresa, adresa, kućni broj, 
poštanski broj i broj telefona). 

• označe da su suglasni s pravilima sudjelovanja, 

• potvrde svoju prijavu klikom na gumb. 

https://www.nivea.hr/
https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica


Najkasnije 1. 8. 2022. godine žiri će na temelju pristiglih fotografija i opisa odabrati najviše 20 
dobitnica koje će dobiti nagradu: paket za dnevnu njegu NIVEA Cellular LUMINOUS. 
 
Najkasnije 5. 8. 2022. godine žiri će pozvati 20 izabranih dobitnica da pripreme kratki amaterski 
video snimak, u kojem budu dodatno pojasnile zašto bi one postale hrvatsko lice linije i dobile 
godišnju zalihu proizvoda.  
 
Najkasnije 14. 8. 2022. godine finalistice moraju poslati video organizatoru natječaja preko jednog od 
kanala koji bude naveden u poruci koju će zaprimiti.  
 
Najkasnije 2. 9. 2002. komisija će odabrati najviše 3 glavne dobitnice, koje će postati hrvatsko lice 
NIVEA Cellular LUMINOUS linije i dobiti godišnju zalihu proizvoda te budu predstavljene u lokalnoj 
kampanji za NIVEA Cellular LUMINOUS liniju. 
 
 

6. Nagradni fond 
 
Nagradni fond uključuje sljedeće nagrade: 
 
1 krug: 
- 20x paket dnevne njege NIVEA Cellular LUMINOUS. Svaki paket sadrži: 

• 1x NIVEA Cellular LUMINOUS serum 

• 1x NIVEA Cellular LUMINOUS dnevni fluid 
 

 
2 krug: 
- 3x paket s godišnjom zalihom promotivnih pakiranja NIVEA Cellular LUMINOUS proizvoda. 
Pojedinačni paket sadrži: 

• 5x NIVEA Cellular LUMINOUS serum 

• 5x NIVEA Cellular LUMINOUS dnevni fluid 

• 5x NIVEA Cellular LUMINOUS noćna krema 
- 3x profesionalno fotografiranje sa šminkanjem i friziranjem u Ljubljani, s ciljem pripreme 
fotografija i video snimaka, koji se budu koristili u kampanji za NIVEA Cellular LUMONIUS 
proizvode.  

 
7. Dodjeljivanje nagrada 

 
1 krug: Nagrade će biti dodijeljene do 20 sudionica koje će tijekom trajanja natječaja na web stranicu 
https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica napisati zašto ih je oduševila NIVEA 
Cellular LUMONIUS linija, odgovoriti na pitanje o uzroku nastanka pigmentacijskih mrlja, priložiti 
svoju fotografiju i opis, te sudjelovati u natječaju sukladno pravilima natječaja. 
 
2 krug: Nagrade će biti dodijeljene do 3 sudionice, koje budu pozvane, da pripreme kratki amaterski 
video snimak, u kojem budu dodatno pojasnile zašto bi one postale hrvatsko lice linije i dobile 
godišnju zalihu proizvoda.  
 
Organizator zadržava pravo dodijeliti manji broj nagrada u slučaju da ne dobije dovoljno relevantnih 
fotografija ili videa, odnosno da nagrade ne podijeli.  
 
 

8. Odabir dobitnica 

https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica


Dobitnice bira povjerenstvo koje se sastoji od predstavnika organizatora natječaja i izvođača radova: 
- Anita Bogataj Melihen, Beiersdorf 
- Nataša Lujanac, Beiersdorf 
- Jasna Potrata, Inovatif 
 
Kriteriji prema kojima će se birati dobitnice su: 
- Relevantnost fotografije i opisa te sadržaja videa prema uputama, napisanim na web stranici: 
https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica 
- Prikladnost kandidata prema vrijednostima brenda. 
 
Ako za nagradu bude izabrana sudionica koja na temelju ovih Pravila ne ispunjava uvjete za 
sudjelovanje ili ne ispunjava uvjete za primanje nagrade, određuje se sljedeća dobitnica. 
 
Sudionica može sudjelovati više puta, ali dobiva samo jednu nagradu. Sudionica je fizička osoba s 
podacima: ime, prezime, adresa, poštanski broj, grad, e-mail adresa, broj telefona.  
Nagrada neće biti dodijeljena dobitniku u slučaju da ne prihvaća nagradu, ne posreduje sve 
zahtijevane podatke ili pošalje lažne podatke. Također, dobitniku neće biti dodijeljena nagrada ako 
krši pravila nagradnog natječaja. Nagrade nije moguće zamijeniti niti su one isplative u gotovini. 
Nagrade nije moguće prenijeti na treću osobu. 
Za potrebe rješavanja potencijalnih pritužbi odnosno sporova, organizator i tehnički izvođač podatke 
dobitnika čuvaju još 18 mjeseci nakon završetka nagradnog natječaja. 
 

9. Objava dobitnica  
Link na popis dobitnica bit će objavljen na web stranici https://www.nivea.hr/nivea-
noviteti/luminous-ambasadorica najkasnije 3 dana nakon pojedinačnog odabira. 
 
Sudjelovanjem u natječaju sve sudionice natječaja izričito i neopozivo pristaju na objavu svojih 
osobnih podataka (ime, prezime i mjesto stanovanja) u slučaju pobjede. 
 
Pobjednica izričito dopušta organizatoru natječaja da njezine osobne podatke objavi u medijima i na 
web stranici radi informiranja o rezultatima odabira odn. primanja nagrada. 
  
Protiv izbora pobjednica na temelju ovih Pravila žalba nije moguća. 

 
10.  Obveze sudionika 

Pobjednica ili pobjednice, koje će biti izabrane za glavnu nagradu – hrvatsko lice NIVEA Cellular 
LUMINOUS linije i godišnja zaliha proizvoda, obvezuju se sudjelovati u daljnjim fazama projekta te s 
tim u vezi pristaju i daju izričitu i bezuvjetnu suglasnost za korištenje snimljenog materijala u 
komercijalne svrhe, za što izjavljuju da neće zahtijevati nikakvu financijsku naknadu. Također moraju 
potpisati suglasnost za snimanje i korištenje snimljenog materijala u komercijalne svrhe, što je uvjet 
za dodjelu. U slučaju da dobitnice odbiju naknadno potpisati suglasnost, gube pravo na nagradu, a na 
organizatoru je da odluči hoće li izabrati zamjensku dobitnicu ili ne. 
Istodobno, prvonagrađene se obvezuju tijekom aktivacije suzdržati od svake radnje koja bi mogla 
ocrniti ili na bilo koji način staviti u loše svjetlo organizatora, druge sudionike ili osobe koje će 
sudjelovati u provedbi natječaja. Tijekom cijelog natjecanja pridržavat će se uputa organizatora ili 
drugih osoba koje će sudjelovati u njegovoj provedbi. 
 
Organizator će s odabranim dobitnicima glavne nagrade sklopiti ugovor. 

 
11. Preuzimanje nagrade 

Uvjet za dobivanje nagrada je suglasnost sudionica s ovim Pravilima i ispunjavanje uvjeta za 
sudjelovanje u nagradnom natječaju. 

https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica
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Dobitnice nagrade 1. kruga dobit će svoje nagrade poštom, na adresu navedenu u obrascu. Prilikom 
slanja u obzir će se uzeti samo adrese koje se nalaze u Republici Hrvatskoj. 
 
Dobitnice nagrade 2. kruga dobit će nagrade uživo, na snimanju, čiji će datum biti naknadno određen. 
 
Organizator i izvođač zadržavaju pravo ne dodijeliti nagrade ako: 
• dobitnik ne ispunjava uvjete za primanje nagrade, 
• utvrdi se da je korisnik sudjelovao u natjecanju kršeći pravila i uvjete. 
 
Ujedno, organizator natječaja stječe pravo raspolaganja nagradom u bilo koju drugu svrhu. 
 

12. Izjava o odgovornosti   

 Organizator i tehnički izvođač ne preuzimaju nikakvu odgovornost za:   

• nefunkcioniranje web stranice i posljedice nefunkcioniranja, bez obzira na razlog za 
nefunkcioniranje,  

• nefunkcioniranje online nagradnog natječaja, koja je posljedica pada mreže, gubitka 
električne energije ili drugih tehničkih smetnji, koje bi privremeno omele upotrebu usluga 
web stranice, 

• bilo kakve posljedice, koje bi sudionik imao radi sudjelovanja u nagradnom natječaju, na koje 
organizator i tehnički izvođač nemaju utjecaja,  

• bilo kakve posljedice tijekom upotrebe nagrada.   

 
         13. Odgovornosti i prava sudionika  

Sudionici nagradnog natječaja u cijelosti su odgovorne za objavljen sadržaj. Sudionici se obvezuju da 
u bilo kojem slučaju neće objavljivati sadržaj:  

• koji sadrži bilo kakve detalje, zbog kojih ili na temelju kojih mogu biti oštećena bilo koja prava 
treće osobe, 

• koji može uzrokovati bilo kakvu štetu ili je u sukobu s važećim zakonima i propisima, 

• koji sadrži motive ili drugo gradivo poznatih odnosno javnih osoba, 

• koji sadrži motive ili drugo gradivo pri kojem vrijede autorska prava nekog drugog 

• koji sadrži gradivo s vjerskim, rasističkim, nasilnim ili političnim porukama u svim oblicima,  

• koji sadrži telefonske brojeve, adrese, web stranice, brojeve računa i sl. 

• koji sadrži tekstove i slogane marketinških ili promocijskih poruka,  

• koji sadrži psovke,  

• koji sadrži samopromociju (osobna/poslovna kartica, posjetnica). 

Zabranjena je upotreba bilo kakvih računalničkih kodova, štetnih programa ili bilo čega što bi 
ometalo ili onesposobilo izvođenje nagradnog natječaja te omogućilo njezinu zloupotrebu.  



Organizator zadržava pravo da bez bilo kakvih obaveza do sudionika sadržaje koji nisu u skladu s ovim 
pravilima ne objavi ili ih ukloni s web stranice i sudionika isključi iz natječaja. Sudionik koji objavi 
ocjenu je u potpunosti odgovoran za svu nastalu štetu koju može prouzročiti organizatoru ili bilo 
kojoj trećoj osobi s posredovanjem i objavljivanjem sadržaja. 

 
14. Zaštita osobnih podataka 

 
Sudionici nagradnog natječaja slažu se da organizator kao upravitelj baze podataka njihove osobne 
podatke, posredovane u okviru sudjelovanja u nagradnom natječaju, skuplja, održava i obrađuje u 
skladu s aktualnim propisima koji definiraju zaštitu osobnih podataka. Organizator garantira zaštitu 
osobnih podataka u skladu sa zakonom i Pravilima privatnosti.  
 
Organizator prikupljene podatke može upotrijebiti u svrhu obavještavanja o nagradnom natječaju.  
 

15. Promjena pravila 
 
Organizator igre, BEIERSDORF d.o.o., zadržava pravo da u svakom trenutku promijeni uvjete 
nagradnog natječaja ukoliko to zahtijevaju sadržajni, komercijalni ili tehnički uzroci. Sudionici u bilo 
kojem trenu od organizatora mogu zahtijevati prekid suglasnosti obrade osobnih podataka na način 
koji je opisan u Pravilima privatnosti.   
 

16. Dostup do pravila 
 

Poveznica do pravila nagradnog natječaja biti će objavljena na web stranici https://www.nivea.hr/ni-
vea-noviteti/luminous-ambasadorica. 
 

17. Ostale odredbe 
Nepotpune i ne predane u roku, prijave na natječaj organizator neće razmatrati. Odluka organizatora 
i izvođača natječaja o svim pitanjima vezanim uz natječaj je konačna i odnosi se na sve sudionice. 
 
Organizator i izvođač zadržavaju pravo izmjene ovih Pravila natječaja ako to zahtijevaju pravni, 
tehnički ili komercijalni razlozi. Sudionici će biti obaviješteni o svim promjenama ovih Pravila 
objavljivanjem na web stranici NIVEA. Prihvaćanjem i suglasnošću s izmjenama smatra se nastavak 
sudjelovanja u natjecanju nakon objave eventualnih promjena pravila. 
 
Za sve eventualne sporove koji proizlaze iz natječaja, a koji se ne mogu riješiti sporazumno, nadležan 
je sud u Ljubljani. 
 
 
Ljubljana, 1. 7. 2022. 
 
Ispravak pravila (6. čl., datum izbora dobitnica), 16. 8. 
Ispravak pravila (6. čl., datum izbora dobitnica), 29. 8. 
 

https://www.nivea.hr/o-nama/izjava-o-privatnosti
https://www.nivea.hr/o-nama/izjava-o-privatnosti
https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica
https://www.nivea.hr/nivea-noviteti/luminous-ambasadorica

